
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2026 г. № £

Об утверждении состава Общественного совета при 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества 
оказания услуг организациями в сфере культуры, социального 
обслуживания, охраны здоровья и образования», Федеральным законом от 
5 декабря 2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями 
медико-социальной экспертизы администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» постановляет:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 16 января 2023 г. № 10 
«Об Общественном совете при администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города по социальным вопросам Першуткина С.В.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

городского округа «Город Козьмодемьянск» 
от 14 января 2026 г. № /о

СОСТАВ

Общественного совета при администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск»

1. Подузова
Наталья Леонидовна

2. Мазурина
Марина Павловна

3. Чиликова
Анна Александровна

4. Добровольцева
Елена Вячеславовна

5. Забурдаева
Галина Валентиновна

Руководитель муниципального штаба КСВО, 
председатель Совета

Председатель Союза женщин России
г. Козьмодемьянска, заместитель председателя
Совета
председатель первичной профсоюзной 
организации ООО «Потенциал», секретарь Совета

член координационного совета 
предпринимателей города Козьмодемьянска

председатель ООО «Союз пенсионеров России» 
Республики Марий Эл


